令和４年６月１７日

  川 崎 市 議 会 議 長

 橋 本 勝 様

 総 務 委 員 長

  川 島 雅 裕

総務委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第６１号 川崎市職員退職手当支給条例の一部を改正する条例の制定について

（原案可決）

議案第６２号 川崎市市税条例の一部を改正する条例の制定について

（原案可決）

議案第７２号 川崎市新本庁舎超高層棟新築工事請負契約の変更について

（原案可決）

議案第７５号 川崎市消費者行政推進委員会委員の選任について

（同  意）

議案第８２号 令和４年度川崎市一般会計補正予算

（原案可決）

-22-